

Associate Consultant Search & Selection, Navigio

*Följ med oss på en framgångsrik resa som bara sett sin början!
Navigio är en av Sveriges bästa och mest snabbväxande
arbetsplatser, just nu söker vi fler unika medarbetare.*

Om rollen

I en nyckelroll leder du delprojekt inom Executive Search men kan även komma att arbeta inom våra konsulttjänster Leadership Services, Performance Management och Strategy & Organization. Arbetet ställer stora krav på att kunna sätta sig in i en verksamhet för att förstå de kritiska detaljerna och framgångsfaktorerna.



Navigio är ett företag med mycket höga ambitioner avseende kundfokus och kvalitet. Det ställs höga krav på alla våra medarbetare eftersom vi arbetar i intensiva projekt med korta ledtider. För dig som vill arbeta med människor och driva utmanande projekt är Navigio en mycket attraktiv arbetsplats. Våra kunder kommer från olika branscher och är marknadsledande bolag. Då vi just nu växer inom ICT (Information and Communications Technology) söker vi dig som har ett intresse av att utvecklas inom just detta område.

Vi söker

Vi växer och söker kandidater utöver det vanliga. Har du några års arbetslivserfarenhet eller är nyutexaminerad med mycket goda studieresultat i kombination med en vilja att satsa på din karriär är detta marknadens bästa karriärmöjlighet. Är du dessutom energisk, resultatorienterad och har en god social och retorisk förmåga kommer du att bli framgångsrik hos oss. Branschkunskap inom ICT är meriterande och vi ser gärna att du har en vilja att bredda dina kunskaper inom IT och digital transformation.

Om Navigio

Navigio är en av Sveriges bästa och mest snabbväxande arbetsplatser och har under mer än 20 år bidragit till effektivitet och lönsamhet i företag och organisationer. Vi har långa och nära kundrelationer och är en strategisk partner för våra kunder inom Integrated Human Capital Services. Navigio är etablerade på den nordiska marknaden, men arbetar även internationellt. Vi är stolta över att vi sedan 2003 vuxit med 2800% och vår tillväxt bara fortsätter. Dessutom har vi sju år i rad utnämnts till en av Sveriges bästa arbetsplatser.

Navigio är auktoriserade, vilket innebär att våra metoder och verktyg granskats av extern part och att vi har fått en kvalitetsstämpel på vårt arbetssätt. Auktoriseringen betyder att vi har valida och reliabla metoder, ett etiskt förhållningssätt samt en vetenskaplig grund i vårt arbetssätt.

Placering i Stockholm.

För mer information kontakta gärna Johanna Larsson, Head of Associate Consulting, 070-277 65 51
www.navigio.se